２０２３年１１月２７日

お 客 さ ま 各 位

石 巻 商 工 信 用 組 合

定期預金金利の引き上げについて

平素は、石巻商工信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当組合では、２０２３年１１月２８日（火）より下記のとおり定期預金金利の

引き上げを行いますので、お知らせいたします。

記

● 対象となる定期預金

   スーパー定期、大口定期

● 変更後の金利

預入期間 変更後金利 （改定幅） 現行金利

５年 0.070％ （＋0.068％） 0.002％

● 実施日

  ２０２３年１１月２８日（火）

石 巻 商 工 信 用 組 合